
日薬連発第１１０号       

２０２０年２月２１日 
加 盟 団 体 殿 

                                             
日本製薬団体連合会 
環 境 委 員 会 
委員長  樺木  幹雄 

 
 
 

「日薬連・製薬協共催 第１回 環境セミナー」開催中止のお知らせ 

 

 

平素は環境委員会の活動に格別のご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

２月２６日（水）に予定しておりました「日薬連・製薬協共催 第１回 環境セミナー」

につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮して開催を中止させていただくこ

ととなりました。 

なお、講演資料につきましては、日薬連ホームページ（http://www.fpmaj.gr.jp/）

に掲載しましたのでご参照いただけますと幸いです。誠に申し訳ごさいませんが、何卒

ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

日薬連ホームページへの掲載（資料リスト） 

１．日薬連低炭素社会実行計画の取り組み 

２．日薬連循環型社会形成自主行動計画の取り組み 

以上 

http://www.fpmaj.gr.jp/

